
\ r-~ 

"/ 

, , 

REPÚBLICA DE CHILE 
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 

DEPARTAMENTO DE SALUD 

0b3 

t 

REGULARIZA LOS PERMISOS DE FERIADO 
LEGAL DE LOS FUNCIONARIOS DE LA SALUD 
AUTORIZADOS EN EL MES DE NOVIEMBRE 
DE2018. 1 

INDEPENDENCIA, 1 5 HAY 2019 

Decreto Alcaldicio _ _;_ ___ f.~J.....l7!.......S.7 __ 

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: los permisos de feriado legal 
autorizados a los funcionarios del Departamento de Salud, autorizados en el mes de noviembre de 
2018; en el artículo No 17 de la Ley 19.378, Estatuto de Atención Primaria, que otorga este derecho; 
Decreto Alcaldicio Exento N°2178 de fecha 07 de mayo de 2019, que nombra a Don Germán Muñoz 
Navarro como Secretario Municipal Subrogante, que no se adjunta por ser de público conocimiento; y 
en uso de las facultades que me confiere la ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades; 

DECRETO: 

REGULARICESE los permisos de feriado legal, otorgados a los funcionarios de Salud en el mes de 
noviembre de 2018, conforme a la siguiente tabla: 

RUT NOMBRE FUNCIONARIO DESDE HASTA 
CANTIDAD 

OlAS 

1 AVARIA PESCE DAISYVERONICA 1 

2 ORELLANA GARCIA MARIA LOURDES 5 

3 RIVERO ARAYA SANDRAJACQUELINE 1 

4 RIVERO ARA YA SANDRA JACQUELINE 1 

5 PINO PINTO NATHALIA ANDREA 10 

6 GONZA CALLES ANGEL VINICIO 3 

7 CARRASCO ALVAREZ SERGIO EDUARDO 1 

8 LO PEZ CORREA CARLOS ANDRES 10 

9 MOLINA CAMPUSANO FRANCI ELIZABETH 4 

10 ARRIAGADA COLLIPALJOSE FELICIANO 3 

11 AROS PIZARRO KAREN MARITZA 19/11/2018 3 

12 BRAVO MONTOYA ORFA ELIANA 07/11/2018 09/11/2018 3 



, " • 

13 POBLETE CEA VERONICA EDITH S 

14 LUJAN RODRIGUEZ VIRNA JOSY S 
1S PUELMA DIAZ PAOLA ANDREA 1 
16 NAVARRETE HENRIQUEZ CATHERINE ANDREA 3 
17 GOMEZ RAMIREZ MONICA DEL CARMEN 1 
18 CASTILLO GONZALEZ PAOLA ANDREA S 
19 SANCHEZ CORTES LEONEL ORLANDO 3 
20 ARRUE VALDES MARIO GUILLERMO S 
21 A VILES MAMANI WILMA DEL CARMEN 1 

22 PAREDES LORCA LUIS MARIO 1 
23 NUÑEZ HUAIQUIN NATALIA PAULINA 10 
24 GONZALEZ MUÑOZ FELISA CLEMENTINA 1 
2S GONZALEZ MUÑOZ FELISA CLEMENTINA 1 

26 FUENTES FERNANDEZ FABIOLA DEL CARMEN S 
27 HERRERA FUENZALIDA MARTA S 
28 CONTRERAS VALLEJOS GLADYS VIVIANA 1 
29 SOTO PEREZ YOSELIN ANABIN 1 
30 AGUILERA OSSES CORINA DEL CARMEN 2 
31 VACA CANSIONG CAROLINA HERMINIA S 
32 VACACANS CAROLINA HERMINIA 6 
33 ALVAREZ AMPUERO NA TALlA 1 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, Y TRANSCRÍBASE a la Departamento de Salud y, hecho 
Archívese. 

ru ... ,,.,,--,.._,,_,E 

SECRETARIO MUNICIPAL ·~ ........... .,, V"l>LIDAD D~ INDEPENDENCIA 

ÍMMteap.-

TRANSCRITO A: SIAPER CONTRALORIA- Administrador Municipal- Secretaria Municipal- Control
Personal - Depto. de Salud- Oficina de Partes 


